



हरीश-चन्द्र अनुसंधान संस्थान

(परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार)

छतनाग मार्ग, झूँसी, प्रयागराज (इलाहाबाद) – 211 019 (भारत)

Harish-Chandra Research Institute

(Dept. of Atomic Energy, Government of India)

Chhatnag Road, Jhunsi, Prayagraj (Allahabad) - 019 211 (INDIA)

पत्रांक : एचआरआई/HRI/1064/2097

दिनांक/Date: 04.01.2024

सूचना/NOTICE

अंतिम रूप से पात्र उम्मीदवारों के लिए FOR PROVISIONALLY ELIGIBLE CANDIDATES

1. संस्थान के विज्ञापन सं.03/2023 के अन्तर्गत विज्ञापित रजिस्ट्रार पद हेतु अंतिम रूप से पात्र उम्मीदवारों हेतु प्राथमिक साक्षात्कार/लिखित परीक्षा संस्थान परिसर में निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार आयोजित की जायेगी:-

Preliminary interview/Written test **for those candidates listed as provisionally eligible** for the post of Registrar advertised through Advt. No.03/2023, shall be held at the institute campus as per the following schedule:

तिथि एवं समय/Date & Time:

Written Test : 18 January, 2024 (Thursday) 1400 hrs to 1600 hrs

Interview : 19 January, 2024 (Friday) 1100 hrs to 1700 hrs

स्थान/Place:

Harish-Chandra Research Institute (HRI), Chhatnag Road, Jhunsi, Prayagraj – 211 019

2. उम्मीदवारों को एचआरआई परिसर में दिनांक 18 जनवरी, 2024 को सुबह 1200 बजे तक रिपोर्ट करना आवश्यक है।

Candidates are to report at the HRI campus by 1200 hrs on 18 January, 2024.

3. उम्मीदवार को अपने आवेदन पत्र में दिये गये परिचय पत्र को दिखाना होगा।

Candidates shall produce the identification specified in their application form.

4. उम्मीदवारों को लिखित परीक्षा से पूर्व अपने वांछित दस्तावेजों को जमा कराना अनिवार्य है।

Candidates shall produce the documents required from them before written test.

5. उम्मीदवारों को 18 जनवरी, 2024 को 1200 बजे से 19 जनवरी, 2024 को 1800 बजे तक संस्थान द्वारा निःशुल्क आवास की सुविधा उपलब्ध करायी जायेगी।

The institute shall provide accommodation free of cost from 1200 hrs on 18 January, 2024 up to 1800 hrs on 19 January, 2024.

-Sd./-
(Acting Registrar)